






© 2022 TSUNESS . All rights reserved.All specifications are subject to change without prior notice

Modèle Micro-onduleur 3000W 4MPPT 

Efficacité

Sortie[AC]

Entrée (DC)

Données mécaniques

Efficacité maximale de l'onduleur
Efficacité pondérée CEC
Efficacité nominale MPPT

Consommation électrique nocturne

Nombre d’entrée

Puissance d’entrée reccommandée[W]
Plage de tension MPPT [V]

Plage de tension de fonctionnement [V]

Max tension d’entrée [V]

Max. Courant d’ entrée [A]

Nombre de MPPT

Max. Puissance de Sortie Continue [VA]

Puissance de sortie continue nominale [W]

Courant de sortie nominal [A]

Tension de sortie nominale [V]

Fréquence nominale [Hz]

Facteur de puissance

Distorsion harmonique du courant de sortie

Dimensions [WxHxD mm]
Poids [kg]
Type de boîtier

Refroidissement

Données environnementales
Plage de température ambiante de fonctionnement [
Humidité relative

Max. Altitude d'utilisation sans déclassement [M]

Moniteur

]

97.6%

97%
99.9%
< 1W

4 inputs, 8
Panels 440-600

71-96
32-120

120

14

4

3300

3000

13

220/230/240, L/N/PE

50/60

>0.99 default，0.8 leading… 0.8 lagging

<3%

354 * 294 * 60
5.6

IP67
Convection naturelle

-40 

℃ jusqu’à 65℃0-100% de condensation

2000
℃

Diagramme



Description

Caractéristiques

Aide au descriptif

Désignation

Domaine d'utilisation

Spécifications d'installation

Dimensions (LxHxPmm) :250x 250 x 140
Type debranchement :Monophasé
Courantd’emploi (Ie):16A(Disjoncteur16AcourbeC)
sensibilité protection différentielle : 30mA(inter différentiel)
Tension de service : 240Vac.
Tension deprotectionparafoudreUp :1.3kV;
Courant nominal de décharge parafoudre In: 5kA(8/20µs)
Courant maximal dedéchargeparafoudreImax:15kA(8/20µs)
Déconnecteurde parafoudre:intégré.
Parafoudreconforme àlanormeNFEN61643-11type2

Coffret de protectionAC pour installation photovoltaïque raccordée réseau 3kW Mono.

Coffret destiné à la protection des équipements d’une installation de production électrique
photovoltaïque domestique contre la foudre et les surtensions. Le coffret peut assurer le
raccordement entre l’onduleur et le réseau et protéger l’onduleur contre les surtensions côté AC
(onduleur à 1 MPPT ou chaine de micro-onduleur <3kWc).

Installationàproximitédel’onduleur,capacitésderaccordement:10mm²pourlesentréeset
sortiesAC,16mm² pourlaterre(bornier5points).

Coffret de protection AC photovoltaïque pour installation monophasée raccordée réseau
<3kW,inter-diff30mA,parafoudreavecdéconnecteurassociéetdisjoncteurdeligne16A,
enveloppeIP65avec portefumée.

Coffret de protection AC pour installation photovoltaïque comprenant arrivées onduleur sur Inter-
différentiel 30mA, parafoudre AC avec déconnecteur intégré, interrupteur différentiel
30mAetbornes pour connexion jusqu’à 10mm².
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